

Manifestazione interesse assegnazione di aree per l'esercizio di attività commerciali Food and Beverage all' interno del Terminal A, zona partenze area "air side" – Lotto nr. 1.2

Domanda n.21: Con riferimento alle relazioni illustrative di cui al punto 2.2.1, numeri 3), 4), 5) e 6) della Lettera d'Invito, vi chiediamo se, pur mantenendo separate tali relazioni in appositi capitoli dedicati e chiaramente identificati, sia possibile, anche per ragioni di praticità nella consultazione degli stessi e di formale presentazione dei documenti, rilegare le relazioni in un unico libro con unico indice e unica copertina.

Risposta: Sì, è possibile

Domanda n.22: Con riferimento alla relazione illustrativa di cui al punto 2.2.1, numero 4), lettera c) della Lettera d'Invito, si chiede se sia sufficiente una semplice dichiarazione da inserire in calce alla predetta relazione illustrativa.

Risposta: Sì, è possibile

Domanda n.23: con la presente siamo a chiedere se, all'interno della busta n. 1, si debba inserire anche copia delle certificazioni di cui alla lettera d) pag. 7 della Lettera di Invito.

Risposta: Sì, devono essere inserite

Domanda n.24: Con riferimento al punto 2.2.1, numero 8) delle Lettere d'Invito, si chiede conferma del fatto che si debba o comunque possa inserire su supporto magnetico, la scansione della documentazione già contenuta in formato cartaceo.

Se la risposta a quanto sopra è affermativa, si chiede invece se, per le relazioni di cui ai punti 3), 4), 5) e 6), si possa inserire su supporto magnetico, sottoscritta digitalmente, la medesima documentazione già contenuta in formato cartaceo nella Busta 1 (anziché scansione della stessa).

Risposta: Si deve inserire tutta la documentazione contenuta nella busta n.1. Deve essere inserito identico contenuto di quanto presente in cartaceo nella busta 1.

Domanda n.25: Con riferimento alle informazioni dei dipendenti, si chiede di chiarire se la risorsa n. 21 sia part-time o full time in quanto nella tabella è riportato "Ctr indet. Part-time e 40 ore settimanali FT".

Risposta: Il lavoratore ha un contratto a tempo parziale verticale, lavora 6 mesi l'anno (Aprile – Settembre) e nel corso di essi a tempo pieno per 40 ore settimanali.